01 coldre inclinado de canela na cor preta,
01 porta carregador individual horizontal velado de cinto na cor preta; e
01 sacola tipo mochila com fecho de cordão e alça em poliéster.

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 49.750,00

Perfazendo um total estimado da contração de R$ 49.750,00 (QUARENTA E NOVE MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS E centavos). 
conforme tabela abaixo:

 

Aquisição de Material

ITEM ESPECIFICAÇÃO CATMAT
UNIDADE 

DE 
MEDIDA

QUANTIDADE 
TOTAL

VALOR 
UNITÁRIO 

(R$)
VALOR TOTAL (R$)

1 Short feminino na cor preta. - UNIDADE 50 175,00 8.750,00

2 Faixa tática abdominal na cor preta.